МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

   « 15 »  апреля  2016 года              с. Ермаковское                           №  07 – 37р
Об установлении платы за содержание

и текущий ремонт  жилых помещений,

находящихся в государственной  собственности

на территории Ермаковского района
	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.4 ч.1 ст 17, п.3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании  статьи 26 Устава Ермаковского района, Ермаковский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.   Установить плату за содержание и текущий ремонт жилых помещений, находящихся в государственной собственности на территории Ермаковского района на один квадратный метр общей площади в месяц согласно приложения
2.
Контроль за исполнением решения возложить на  комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, автотранспорту и дорожному строительству.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ермаковского района.

4.   Настоящее   решение  вступает  в  силу  с   момента его  официального опубликования.

Председатель районного Совета депутатов

В.И.Форсель
Глава  района

                                                       М. А. Виговский
                                                                                                                 Приложение к решению
Ермаковского районного
Совета депутатов
№ 07-37р от 15.04.2016
               Плата  за содержание и текущий ремонт  жилых помещений,

находящихся в государственной  собственности на территории Ермаковского района
Стоимость на 1 квадратный метр  общей площади в месяц:
1. Сельское поселение Ермаковский сельсовет, Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Армейская, д. № 1- 10,39 руб.;

2. Сельское поселение Ермаковский сельсовет, Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Армейская, д. № 2 – 16,81 руб.;

3. Сельское поселение Ермаковский сельсовет, Красноярский край, с. Ермаковское, ул. Армейская, д. № 3 – 16,14 руб.

.